

Kristianssæde Træindustri A/S

Ålholm Parkvej 7, 4880 Nysted

CVR-nr. 20 94 11 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristianssæde Træindustri A/S Ålholm Parkvej 7 4880 Nysted
	CVR-nr.: 20 94 11 46
	Stiftet: 23. juni 1998
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stefanie Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Deirdre Husted-Andersen
Direktion	Stefanie Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Guldborg Skovdistrikt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet udgøres af savværksvirksomhed og salg af træ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.798 mod -61.002 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230.772 mod -667.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ejendom solgt men herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	47.798	-61.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-636.738
Andre driftsomkostninger	<u>-425.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-377.202	-697.740
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.989	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.249</u>	<u>-6.386</u>
Resultat før skat	-371.462	-704.126
Skat af årets resultat	<u>140.690</u>	<u>36.278</u>
Årets resultat	-230.772	-667.848
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-230.772</u>	<u>-667.848</u>
Disponeret i alt	-230.772	-667.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	702.979
Aktiver bestemt for salg	<u>1</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1</u>	<u>702.979</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.095.017	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>140.690</u>	<u>36.278</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.235.707</u>	<u>36.278</u>
Likvide beholdninger	<u>618.515</u>	<u>1.341.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.854.223</u>	<u>2.080.496</u>
Aktiver i alt	<u>1.854.223</u>	<u>2.080.496</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	1.239.222	1.469.994
Egenkapital i alt	1.839.222	2.069.994
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	502
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.001	10.502
Gældsforpligtelser i alt	15.001	10.502
Passiver i alt	1.854.223	2.080.496
1 Efterfølgende begivenheder		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ejendommen solgt herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.249	6.386
	<u>4.249</u>	<u>6.386</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.031.795	1.031.795
Overførsler	-1.031.795	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.031.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.031.795	-395.057
Årets af-/nedskrivninger	0	-636.738
Overførsler	1.031.795	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-1.031.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.469.994	2.137.842
Årets overførte overskud eller underskud	-230.772	-667.848
	<u>1.239.222</u>	<u>1.469.994</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49 76 28 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CODAN Medical Holding ApS, Nysted.